
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/04/2021 | Edição: 63 | Seção: 3 | Página: 71

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Camaçari

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2021 - UASG 158403 - IFBA/CAMPUS CAMACARI

Número do Contrato: 1/2018.

Nº Processo: 23285.000679/2018-21.

Pregão. Nº 1/2018. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS CAMACARI. Contratado:

03.506.307/0001-57 - TICKET SOLUCOES HDFGT S/A. Objeto: Prorrogação de vigência que entre si

celebram o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia-IFBA, Campus Camaçari e a

empresa Ticket Soluções HDFGT S.A, para contratação de serviços de gestão da frota do IFBA Campus

Camaçari, conforme pregão eletrônico SRP n° 01/2018 e processo n° 23278.000413/2018-77.. Vigência:

13/03/2021 a 13/03/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 15.965,97. Data de Assinatura:

10/03/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 10/03/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


